The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Auaricia ay
cum fontibus proximis et primo

Multos facit auaricia inter diuicias indigere.

Iudicium enim Dei est ut in eo quo quis delinquit puniatur,
ut semper indigeat qui semper indigenciam timet,
sicut scriptum est: Qui timet pruinam ueniet super eum nix; ←

suos hospites male remunerant, serpens in sinu,
ignis in gremio, mus in pera.

Petrus Rauennas in quodam sermone.

Multos facit auaritia inter diuitias indigere.

iudicium enim dei est. ut in eo quo quis delinquit puniatur
ut semper indigeat. qui semper indigentiam timet.

Suos hospites male remunerat serpens in sinu.
ignis in gremio. mus in pera.

Flores paradisi b, Petrus Blesensis de amicitia christiana (BnF MS lat. 15982, fol.176va). (“de auaritia” in marg.)

Ne dicam de te

multos facit auaricia inter diuicias indigere.

Iudicium enim dei est ut in eo in quo quis delinquit puniatur, ut
semper indigeat, qui semper indigenciam timet
sicut scriptum est qui timet pruinam, ueniet super eum nix.

Petrus Blesensis, *Epistole*, 15 (Paris, BnF, MS lat. 16714,
f.16vb). (“de auaricia” in marg.; citatio in indice abest.)

Ne dicam de te:

Multos facit auaritia inter diuitias indigere.

Judicium enim Dei est, ut in eo, in quo quis deliquit, puniatur,
ut semper indigeat, qui semper indigentiam timet.

Sicut scriptum est: Qui metuit pruinam, ueniet super eum nix.

Petrus Blesensis, *Epistolae*, 17 (PL 207, col.64C-65A).

Scio, quod qui tangit picem, iniquinabitur ab ea;

suosque hospites male remunerant serpens in sinu,
ignis in gremio, mus in pera.

Petrus Blesensis, *Epistolae*, 18 (PL 207, col.68C).